
令和 4年 2月 1日  

  各 位 

 

代表取締役社長 佐々木 太志  

 

 

 

役員退任ご挨拶 

 

拝啓 立春の候 ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げます 

このたび 取締役会長を退任し、名誉会長に就任する事になりました 

取締役在任中は  公私共に格別のご懇情を賜り感謝に堪えません ここに謹んで厚く御礼 

申し上げます 

今後は、非常勤での名誉会長として社業の発展に注力していく所存でございます  

何卒今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます 

                                       敬 具 

令和 4年 2月吉日 

日本青銅株式会社 

                    名 誉 会 長    安 藤   昇 

 

 

 

 

ご 挨 拶 

 

このたび 安藤昇の退任にあたり改めまして役員一同社業発展に一層精励いたす所存でご 

ざいますので 何卒ご高承のうえ 今後とも倍旧のご厚誼とご支援を賜りますようお願い 

申し上げます 

                                                                    敬 具                                             

令和 4年 2月吉日 

                日本青銅株式会社 

                     代表取締役社長  佐々木  太  志 

                     常 務 取 締 役  小  林  秀  章 

                                     執 行 役 員  佐 藤 克 哉 

                     執 行 役 員   煤  田  淳  之 


